



## CALZONE FRUSTA MED KYLLING OG PESTO

3960 GRM

Varenummer: 8038 | EPD-nummer: 4129458 | GTIN: 07020712012880



**PRODUSENT:**  
Lantmännen Unibake N

**VAREMERKE:**  
Shell - Deli

**Vil du vite mer om produktet?**  
**Ta kontakt på:**

+47 908 38 292  
[tone.fartum@lantmannen.com](mailto:tone.fartum@lantmannen.com)

3 produkter i databasen

Se flere produkter  
fra Shell - Deli

## Ingredienser

**Hvetemel**, vann, **mozzarella** 10% (**melk**, salt, **løype**, **melkesyrebakterier**, surhetsregulerende middel (E330)), stekt kylling (kyllingfilet, vann, stivelse, maltodekstrin, salt, druesukker, glukosesirup), basilikumsaus (vann, basilikum, ekstra jomfru olivenolje, spinat, persille, lagret hard **ost**, risstivelse, salt, hvitløk), tomatpure, løk, semulegryn av **durumhvet**e, tomatmasse, solsikkeolje, salt, ølgjær, sukker, olivenolje, maltet **hvetemel**, oregano.

## Allergener

| Allergen                      | Ja | Nei |
|-------------------------------|----|-----|
| Skalldyr                      |    | ●   |
| Egg                           |    | ●   |
| Fisk                          |    | ●   |
| Peanøtter                     |    | ●   |
| Soya                          |    | ●   |
| Melk                          | ●  |     |
| Nøtter                        |    | ●   |
| Selleri                       |    | ●   |
| Sennep                        |    | ●   |
| Sesamfrø                      |    | ●   |
| Svoveldioksid eller sulfitter |    | ●   |
| Lupin                         |    | ●   |
| Bløtdyr                       |    | ●   |

Produktet kan inneholde spor av: **Egg og Fisk**

- Ja = ingrediensen inngår i oppskriften  
 ● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

## Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

|                              |                    |
|------------------------------|--------------------|
| Energi                       | 1 006 kJ/ 240 kcal |
| Fett                         | 9,50 g             |
| hvorav                       |                    |
| - Mettede fettsyrer          | 2,00 g             |
| - Flerumettede fettsyrer     | 4,00 g             |
| Karbohydrat                  | 30,00 g            |
| hvorav                       |                    |
| - Sukkerarter                | 2,00 g             |
| Kostfiber                    | 1,50 g             |
| Protein                      | 8,00 g (24% *)     |
| Salt                         | 1,00 g             |
| * av daglig referanse inntak |                    |

## Produktinformasjon

|                  |                             |
|------------------|-----------------------------|
| Opprinnelsesland | Italia                      |
| Opphavsland      | Italia                      |
| Varegruppe       | Frosne kombinasjonsmåltider |
| Varenummer       | 8038                        |
| EPD-nummer       | 4129458                     |
| GTIN             | 07020712012880              |
| GTIN2            | 08019177007424              |
| GTIN3            | 08019177007424              |
| Opprettet dato   | 13.11.2014                  |
| Oppdatert dato   | 07.09.2016                  |

## Oppbevaring

|                                                                    |                     |
|--------------------------------------------------------------------|---------------------|
| Temperatur, min                                                    | -24 grader (C)      |
| Temperatur, max.                                                   | -18 grader (C)      |
| Holdbarhet, total                                                  | 365 dager           |
| Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken | 50 dager            |
| Lagringsgrad                                                       |                     |
| Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)                       | <i>Ikke oppgitt</i> |
| Holdbarhet etter tining (frysede varer)                            | <i>Ikke oppgitt</i> |

